中标通知书

（项目编号：QTF1A240084)

  北京城铁科技集团有限公司  ：

缩进 你方于  2024年6月22日   所递交的  北京地铁运营四分公司2024-2025年车站、列车标志标

识维保服务项目   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京地铁运营四分公司2024-2025年车站、列车标志标识维保服务项目  

中标价格小写： 8325889 元    大写： 捌佰叁拾贰万伍仟捌佰捌拾玖元整

中标范围

北京地铁运营四分公司2024-2025年车站、列车标志标识维保服务项目,车站服务范围包含

但不限于对各类有源（含电子屏）、无源标识、公告栏等各类牌体、限流围栏的安装、维

修、拆除；各类标识版面设计、更换、信息调整；客运营销宣传类海报、折页、展板、通

告、温馨提示、线网图等设计、制作、运输、张贴；客运类标识的日常巡检、检修、普查

、维护、验收、售后服务等。 列车服务范围包含但不限于对线网图、客运营销类海报、

温馨提示等设计、制作、运输、张贴；依照实际需求对列车破损、缺失标识进行设计、制